
Id: PVQEB-QCUTY-OQTCK-ZJLQK-RIKKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/114/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie ustalania kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakazu sprzedaży 
w handlu okrężnym żywych zwierząt na terenach przeznaczonych do użytku publicznego w mieście 

Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu wszelkich możliwych 
czynności dotyczących zakazu sprzedaży w handlu okrężnym żywych psów na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego w mieście Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


